
 
 

 

 

                                                                Silea, vedi segnatura 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

Al Comune di Silea 

Ai Dirigenti Scolastici 

Istituzioni scolastiche della provincia di 

Treviso 

Al Personale scolastico 

Alle famiglie 

All’Albo 

 

OGGETTO: Chiusure prefestive dei locali scolastici a.s. 2022-2023 

 

Visto il Calendario Scolastico deliberato dalla Giunta Regionale del Veneto per l’a.s.2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                                l’art.13 del D.P.R. 209/1987; 

VISTO                                l’art. 25 del D.Lvo 165/2011; 

VISTO                                l’art. 53 del C.C.N.L. Comparto Scuola del 29.11.2007; 

SENTITO                           il Personale ATA; 

VISTA                                la delibera n. 81 del Consiglio di Istituto del 26/10/2022 

 

 

Firmato digitalmente da Maria Pia Davanzo

TVIC83400V - A030A83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007034 - 28/10/2022 - I - U



 
 

 

 

 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

• Lunedì 31 ottobre 2022 

• Giovedì 05 gennaio 2023 

• Lunedì 24 aprile 2023 

• Lunedì 14 agosto 2023 

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di ferie, festività soppresse o recuperi 

compensativi di prestazioni straordinarie come previso dal C.C.N.L. Comparto Scuola. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Pia Davanzo 

Firmato digitalmente da Maria Pia Davanzo

TVIC83400V - A030A83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007034 - 28/10/2022 - I - U


		2022-10-28T14:04:33+0200
	Maria Pia Davanzo




